pancar
motor




GARANTI BELGESI
Litfen asagidaki kisimlar doldurunuz.

Yandaki kisma Motorun m PANCAR MOTOR

etiketi dzerinden, BIESEL
Motar Tigini, .
Motor Numarasini, . fotor: TURK MALI
Motor Devrini Ti
yaziniz. — P

No.

Devir/dak.

Pancar Motor Sanayi ve Ticaret A.S.
Bayrampasa - Istanbul

Yandaki kisma satici
firma kagesini basiniz.

— '
PANCAR MOTOR Servisi
" 2} Cemmvz /952
Yandaki kisma
bulundugunuz yere en yakin
PANCAR MOTOR servisinin -
adresini yazimz.
a
PANCAR MOTOR SAN. VE TIC. A.S.
Eski Edirne Asfalt
Kartaltepe Mah. No. 33
Bu Garanti Belgesi, Fatura Bayrampesa - (STANBLIL

" : Tel. :(1)578 05 74/6 hat
tarihinden Hibaren malzeme Tix. - 30067 pamo

ve montaj hatalarina karsi Fax :(1)578 03 41
bir yil siire lie gecerlidir. Tlg. :PANCAR MOTOR



iCINDEKILER

INDEX

TABLO NO
Conta takimi - Motor govdesi 01-02
Krank mili - Flansh kapak 03
Silindir - Piston - Biyel 04
Silindir Kafasi 05
Silindir kafasi - klilb(tor - kapak 06
Mazot pompasi - Yag pompast
On kapak - Eks. mili - Enjektor - Tij 07
Volan - llk hareket kolu 08
Hava muhafaza saglar 09
Yakit deposu 10
Hava filtresi - Susturucu 11
Mars tertibati 12
Debriya] 13
On kapak 1:1,45 1500 d/d. 14
Kaplin - Kasnak 15

E 80 G, E85G, E89 G — Pik Govdeli,
Agir tip volanl motor

E 80 FG, E 85 FG, E 89 FG — Pik Govdeli,
Hafif tip volanli motor



KatalogtabloNo. ()] CONTA TAKIMI - MOTOR GOVDESI

0(3-8) <




01 Parga No. Miktar Parga Adi
EB0 EB85 EB89
1 003 267 01 1 —  — Conta takimi-Komple
1 003 312 01 — 1 — Conta takimi-Komple
1 003 333 01 — = 1 Conta takimi-komple
2 003 268 02 1 - - Conta takimi-Yad Kegesiz
2 003 313 02 - 1 - Conta takimi-Komple
2 003 334 02 - - 1 Conta takimi-Ya§ Kegesiz
3 030 315 02 1 1 - Motor govdesi
3 030 363 02 - - 1 Motor govdesi
4 500 436 00 2 2 2 Kér tapa M10x1 DING06
5 060 183 00 11 11 11 Saplama M8x18 DINB35-10.8
6 500 367 00 2 2 2 Pim 6x22 DIN 1474
7 030 258 02 1 1 1 Yag bilezidi
9 003 392 02 1 1 - Motor govdesi-Komple
9 003 336 02 - - 1 Motor govdesi-kompie
10 061 756 00 1 1 - Etiket
10 061 757 00 - - 1 Etiket
11 550 564 00 4 4 4 Pergin 3x6 DINE60-A1



Katalog tablo No. ()2  MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU

)

22,

}}33 (

28(24-27




02 Parca No. Miktar Parga Adi
EBD EBS E&9
1 500 407 00 1 1 1 Saplama M10x30 DIN939-5.6
2 030 222 00 1 1 1 Gaz kolu eksantrigi
3 500 23800 2 3 2 Somun M10 DIN 439-6
4 500 124 00 1 1 1 Tesbit pimi 5x24 DIN 1472
B 500 147 00 1 1 1 Rulman 6304-DIN 625
& 031 567 00 1 i 1 Ayar vidasi
7 500 232 00 1 1 1 Somun M8 DIN 439-5
8 003 024 01 1 1 1 Ayar manivelasi ve mili
9 031 462 00 1 1 1 Fiber pulu
10 500 106 00 1 1 1 Kama Adx4x14 DINGBB5S
11 007 342 00 1 1 1 Gaz kolu
12 500 169 00 1 1 1 Pul 10,5 DIN 125-st.
13 500 238 00 2 2 2 Somun M10 DIN 439-6
14 030 214 00 1 1 1 Regilatér manivela mili
15 003 337 00 1 1 1 Regulator manivelasi
16 500 256 00 1 1 1 Civata M6x12 DIN 564-8,8
18 500 262 00 1 1 1 Civata M6x30 DIN 561-8,8
19 031 459 00 1 1 1 Regulator yayl #3,5 mm. 1500d/d
19 031 460 01 1 1 1 Regulator yay 83,7 mm. 2100d/d
19 031 459 50 1 1 1 Regulatér yay 3,6 mm. 1500-2500d/d
20 031 332 00 1 1 1 Pul 84x13x2
21 500 361 00 1 1 1 Kupilya 2x22 DIN 94
22 (30 360 00 1 1 1 Vidal burg
23 031 602 00 1 1 1 Yay
24 - - E - =
25 - - - - -
26 - - - -~ =
27 400 218 00 1 1 1 Oring 4,48x8,04x1,78
28 003 353 N 1 1 1 Avans tertibati mili-Komple
29 500 240 00 1 1 1 Somu M12 DIN 836-5
30 031603 00 1 1 1 Kapsul-Avans tertibati
31 030 398 01 1 1 1 Cekme dugmesi
32 031 604 00 1 1 1 Somun M6x0.75
33 004 416 01 1 1 1 Avans tertibati-Komple



02 Parga No. Miktar Parga Adi
EB0 EB5 EB9
34 03031900 1 1 1 Motor ayagi-Sag
35 030 338 00 1 1 1 Motor ayagi-Sol
36 500 029 00 8 8 8 Yayli rondel 10 DIN 127
37 500 293 00 8 B 8 Civata M10x30 DIN 933-8,8
38 50001500 1 1 1 Bakir conta A21x26 DIN7603-Cu
39 03169103 1 1 1 Manyetik yag bosaltma tapasi
40 50001800 1 1 1 Bakir conta A30x36 DIN7603-Cu
41 003 287 02 1 1 1 Yag§ suzgeci ve tapasi
42 500 016 00 1 1 1 Bakir conta A22x27 DIN7603-Cu
43 - - - - -
44 400 227 00 1 1 1 Oring 13,3x18,1x2 4 DIN3370
45 003 288 01 1 1 1 Yag tazyik supabi-Komple
46 031 501 00 1 1 1 Kor tapa-Yag tazyik supabl
47 500 009 20 1 1 1 Bakir conta ABx12 DIN 7603-Cu
48 500 33300 1 1 1 Civata MBx1x12 DINS61-8.8
49 030 331 00 1 1 1 Mars motor yeri kapag!
50 500 309 00 2 2 2 Civata M12x20 DIN933-8.8
51 031 461 00 1 1 1 Buyuk yan kapak contasi
52 030 216 01 1 1 1 Buyuk yan kapak
53 550 554 00 4 4 4 Civata M8x15 DIN 933-8.8
54 031 560 00 1 1 1 Yag ¢ubugu kapag contasi
55 01827300 1 1 1 Yag ¢ubugu kapagi
56 550 554 00 3 3 3 Civata M8x15 DIN 933-8.8
57 - - - -
58 400 223 00 1 1 1 Oring 8x12x2 DIN 3770
59 004 425 01 1 1 1 Yag gubugu-Komple
60 031598 00 2 2 2 Subap iticisi
61 031 483 00 4 4 4 Silindir saplamasi



Katalogtablo No. (3  KRANK MiLi - FLANSLI KAPAK

14(1213) 17 18 o (B
41213) 24 (& @:’,

F.




03 Parga No. Miktar Parga Ad
1 EB0 E8B5 EB9
2 500 432 00 1 1 1 Sag kapak 25 DIN 443
3 003 271 01 1 1 - Krank mili-Kapakli
3 00333901 . -1 Krank mili-Kapakh
4 030 231 01 2 2 - Krank ag.rhg
4 030 359 01 - - 2 Krank agirhgi
5 500 028 00 4 4 4 Yayh rondela 10 DIN 127
6 500 550 00 4 4 4 G.B. Civata M10x50 DINS12-10,9
7 500 476 00 1 1 1 Rulman NJ309 EC3 DIN5412
8 500 221 00 1 1 1 Emniyet sagman 100x3 DIN472
9 500 489 00 1 1 1 Rulman NUP308 EC3 DiNS412
10 500 118 00 1 1 1 Kama A10x8x35 DING88S
11 031 464 01 1 1 1 Flansh kapak contasi
12 030 248 01 1 1 1 Flangh kapak
13 500 454 00 1 1 1 Yag kegesi B55x70x8 DIN3760
14 003273 01 1 1 1 Flansgh kapak-Kompie
15 400 273 00 1 i i Oring 45x49x2 DIN 3770
16 030 287 01 1 1 1 Sizdirmazlhik bilezigi
17 500 188 00 8 8 8 Emniyet pulu 8,4 DIN 432
16 50022900 8 5 8 Somun MB DIN 934-8
19 500 181 00 1 1 1 Kama 8x11 DIN 6888
20 03027502 1 1 1 Krank diglisi-15°
21 03021100 1 1 1  Krank diglisi pulu
22 500 030 00 1 1 1 Yayh rondele 12 DIN 127
23 50031200 1 1 1 Civata M12x30 DIN 933-8.8
24 031 463 00 2 2 2 Volan ayar pulu
25 06172800 1 1 1 Volant emniyet rondeiasi
26 03285300 1 1 1 Krank somunu



KatalogtabloNo. ()4  SILINDIR - PiISTON - BiYEL




04 Parga No. Miktar Parga Ad
EB0 EB5 EB9
1 - - - = —
2 030 215 01 1 1 1 Biyel kolu burcu
3 031 467 01 2 2 2 Biyel koha civatasi
4 003 011 01 1 1 1 Biyel kolu - Komple
5 031 465 M 1 1 1 Biyel kolu yatag) - Std.
5 031 465 11 1 1 1 Biyel kolu yatagl - Semi
5 031 465 21 1 1 1 Biyel kolu yatagi - 0,25 mm
B 031 466 01 1 1 1 Biyel kolu yatag) - 0.50 mm
5 D31 466 21 1 1 1 Biyel kolu yatagi - 0.73 mm.
5 031 466 31 1 1 1 Biyel kolu yatagi - 1,00 mm
6 = = - - - .
7 500 883 00 1 - - Kompresyon segman FCR-5id.
7 500 883 20 1 - - Kompresyon segmani FCR+0,50 mm
7 500 884 DO 1 - - Kompresyon segmani FCR+1.00 mm
7 500 893 60 - 1 - Kempresyon segmam FCR-5td
i) 500 994 00 - 1 - Kompn syon segman FCR+1.00 mm
7 501 008 00 = = 1 Kompresyon segman FCR-5td
7 501 008 20 E - 1 Kompresyon segmant FCR+0.50 mm
7 501 009 00 e . 1 Kompresyon segmani FCR+1,00 mm.
8 500 881 01 1 - -  Kompresyon segmani FJF-5td
B 500 881 21 1 - - Kompresyon segmani FJF+0.50 mm
8 500 882 00 1 - -  Kompresyon segmant FJF+1.00 mm,
8 500 995 01 - 1 -  Kompresyon segmani FJF-Std.
8 500 996 01 - 1 - Kompresyon segmani FJF+1.00 mm
B 501 010 00 - - 1 Kompresyon segmani FJF-Std.
8 501 010 20 - - 1 Kompresyon segmamn FJF+0.50 mm
8 501 01100 - - 1 Kompresyon segmani FJF+1,00 mm
9 500 889 00 1 - - Yag segmani F-Std,
9 500 889 20 1 - - Yag segman F+0,50 mm,
9 500 8S0 00 1 - - Yag segmani F+1,00 mm
9 501 003 DO = 1 - Yagd segmani F-Std
9 501 004 00 - 1 - Yag segmani F+1.7 mm
9 501 016 01 - - 1 Yag segman F-Stco.
9 501 016 21 = - 1 Yag segmarn F+D.50 1.
9 801 017 01 - = 1 Yag segman F+1,00.'m.
10 005 /U4 01 1 - - Segman takimi - Std.
10 005 704 21 ] = -  Segman takimi +0,50 m -
10 005 7U5 01 1 - - Segman takimi +1,00 min.
10 005 708 01 - 1 -  Segman takimi - 5td.
10 005709 M S 1 - Segman takimi +1,00 mm,
10 Q005710 . - 1 Segman takimi - Std
10 005 710 51 - - 1 Segman takimi +0,50 mm.
10 005711 01 - 1 Segman takimi +1,00 mm.
11 500 880 00 - - Piston pimi
11 500 900 01 - 1 - Piston pimi
11 501005 0 - - 1 Piston pimi




04 Parga No. Miktar Parga Adi
I
E80 E85 EB9
12 500 208 00 2 2 2 Emniyet segmani 30x1,2 DIN 472
13 003 275 02 1 - - Piston-komple Std. 80 mm.
13 003 275 22 1 - - Piston-komple 80,5 mm.
13 003 276 02 1 - - Piston-komple 81,0 mm.
13 003 314 04 - 1 - Piston-komple Std. 85 mm,
13 003 315 04 - 1 - Piston-komple 86,0 mm.
13 003 347 01 - - 1 Piston-komple Std. 90 mm.
13 003 347 21 - - 1 Piston-komple 90,5 mm.
13 003 348 01 - - 1 Piston-komple 91,0 mm.
14 030 289 02 1 - - Silindir - Std. 80 mm.
14 030 289 22 1 - Silindir - 80,5 mm.
14 030 336 02 - - Silindir - Std. 85 mm.
14 030 403 01 - - 1 Silindir -Std. 90 mm.
14 030 403 21 - - 1 Silindir - 90,5 mm.
14 030 403 51 - - 1 Silindir - 91,0 mm.
15 005 653 00 1 /= - Silindir+Piston-Komp - 80 mm.
15 005 655 00 - 1 - Silindir+Piston-Komp - 85 mm.
15 005 656 00 - - 1 Silindir+Piston-Komp - 80 mm,
16 500 363 00 1 1 1 Tesbit pimi 5x8 DIN 1474



KatalogtabloNo.  ()B  gjLiINDIR KAFASI

|| * B|1‘4‘1II




05 | Ptrgano Miktar Parga Ad
EB0 EB5 EB9
1 005 204 01 1 - - Silindir kafasi
1 005 206 01 - - 1 Silindir kafas:
2 031484 10 2 2 2 Subap klavuzu
3 500 365 00 2 2 2 Tesbit pimi 5x12 DIN 1474
4 500 377 00 2 2 - Saplama M8x20 DIN 939-56
4 500 375 00 - - 2 Saplama M8x20 DIN 835-5,8
5 500 383 00 - - 2 Saplama M8x30 DIN 835-5.8
B - - -z = =
7 . - = = -
8 003 277 00 1 - - Silindir kafas| - Komple
8 003 316 00 - 1 - Silindir kafasi - Komple
8 003 349 01 - - Silindir kafasi - Komple



Katalog tablo No.

06

SILINDIR KAFASI, KULBUTOR ve KAPAK

—



06 Parga No. Miktar Parga Adi
E80 EB5 EB9
1 030 244 05 1 1 - Kulbutor govdesi
1 030 370 04 - - 1 Kulbutor govdesi
2 031 487 01 2 2 2 Lastik conta 22x13,5x5
3 030 269 00 1 1 -  Emme subabi
3 030 388 00 - - 1 Emme subabi
4 030 268 00 1 1 - Egzoz subabi
4 030 389 00 - - 1 Egzoz slbabi
5 031 485 01 2 2 - Subap yay 46 mm.
5 031 587 01 - - 2 Subap yay 495 mm.
6 031 491 00 2 2 2 Kapsul - Silindir kafasi
7 400 225 00 2 2 2 Orning 11x19x4
8 030 223 00 1 1 1 Emme subap yay tablosu
9 030 356 00 1 1 1 Egzoz subap yay tablosu
10 031 486 00 2 2 2 Subap gekirdegi
11 060 641 00 1 1 1 Kulbutor kolu mili
12 400 223 00 2 2 2 Oring Bx12x2
13 030 243 01 1 1 1 Kulbutor kolu - Egzoz
14 030 221 00 1 1 1 Ayar saplamasi - kulb. kolu
15 031490 00 3 =T 1 Somun M10x1
16 500 227 00 1 1 1 Somun M6 DIN 934-8
17 030 220 01 1 1 1 De Kompresyon ayar saplamasi
18 003 280 01 1 1 1 Kulbutor kolu-Egzoz-komp.
19 030 344 01 - - 1 Kulbutor kolu ara pulu
20 031694 00 1 1 - Ayar pulu 0,1-Kdlbltér
20 031696 00 1 1 - Ayar pulu 0,2-Kilbutor
20 031697 00 1 1 - Ayar pulu 0,3-Kulbutor
20 031 698 00 1 1 - Ayar pulu 0,5-Kulbutoi
21 030 242 01 1 1 1 Kulbutér kolu - Emme
22 03022100 1 1 1 Ayar saplamas: - kilb. kolu
23 031 480 00 1 1 1 Somun M10x1
24 003 279 01 1 1 1 Kulbutor kolu-Emme-Komp
25 500 255 00 1 1 1 Civata M6x12 DIN 933-8.8
26 500 187 00 1 1 1 Emniyet pulu 6,4 DIN 463-St.
27 030 238 01 1 1 1 Dekompresyon mili
28 500 347 00 1 1 1 Dekomp. kolu pimi 4x22 DIN 1481
29 03173401 1 1 1 Dekomp. kolu kelebegi
30 009 222 00 1 1 1 Dekompresyon kolu-Komple
31 400 223 00 2 2 2 Oring Bx12x2 DIN 3770 S16021
32 500 19500 2 2 2 Emniyet segmam 12x1 DIN 471
33 500 098 00 1 1 1 Bilye 6 mm. lll DIN 5401
34 03159100 1 1 1 Tazyik yayl - Dekomp.
35 030 79500 1 1 1 Kor tapa M10x1
36 003 28100 1 1 1 Kadit tutucu
37 060 647 00 1 1 1 Kortapa R1/4'DIN 910
38 031498 01 1 1 - KulbUtor kapak contasi
38 031597 01 - - 1 Kiulbutér kapak contasi



06 Parga No. Miktar Parga Ad,
EEB0 E85 EB
39 031 496 03 1 1 - Kulbutor kapag
39 03159602 - - 1 Kulbutor kapagi
40 500 522 00 4 4 4 @G.B. Civata M8x30 DIN 812-88
41 500 239 00 4 4 4 Somun M12 DIN 934-8
42 031 488 00 1 - -  Silindir kafa contasi 0,5
42 031 492 00 1 - - Silindir kafa contasi 0,6
42 031 493 00 1 - - Silindir kafa contas: 0,7
42 031 484 00 1 - - Silindir kafa contas: 0,8
42 031 495 00 1 - - Silindir kafa contasi 0,9
42 061 753 00 1 - -  Silindir kafa contas) 1,0
42 031 554 00 - i - Silindir kafa contasi 0,5
42 031 555 00 - 1 - Silindir kafa contasi 0,6
42 031 556 00 - 1 - Silindir kafa contas: 0,7
42 031 557 00 - 1 - Silindir kafa contasi 0,8
42 (031 558 00 - 1 - Silindir kafa contasi 0,9
42 032 682 00 - - 1 Silindir kafa contas: 0.5
42 031 586 00 - - 1 Silindir kafa contas: 0.6
42 031 593 00 - - 1 Silindir kafa contas: 0,7
42 031 594 00 - - 1 Silindir kafa contas: 0,8
42 (031 595 00 - - 1 Silindir kafa contas) 0,9
42 061 754 00 - - 1 Silindir kafa contas: 1,0
43 031 590 01 1 1 1 Saplama MBx30x40
44 031 588 00 1 1 1 Havalandirma ventili contasi
45 031 497 00 1 i 1 Havalandirma ventili klepe pulu
46 031 588 00 1 1 1 Hava. ventili klepe tehdit pulu
47 500 229 00 1 1 1 Somun M8 DIN 934.8
48 003 D43 03 1 1 1 Havalandirma ventili ve borusu
49 031 332 00 1 1 1 Pul 13x8,4x2
50 400 284 00 1 1 1 Emniyet somunu M8 SN 14440-5
a1 033 296 01 1 1 1 Motor tasima pargasi
52 500 292 00 2 2 2 Civata M10x25 DIN 933-8.8
53 500 029 00 2 2 2 Yayli rondela 10 DIN 127



07 MAZOT - YAG POMPASI, ON KAPAK,
(atalog tablo No. EKSANTRIK MiLi, ENJEKTOR, TiJLER

51147-50) 4644454950,

|55 49 -

14 {9-10-12-13)




07 Farga No Miktar FParga Adi
EB0 E85 E89
1 003 345 01 1 1 1 Eksantrik mili-Kamali
2 030 379 02 1 1 1 Regulator burcu
3 030 274 03 1 1 1 Eksantrik dislisi
4 030 377 01 2 2 2 Regulator agirlig
5 060 642 00 2 2 2 Regulator agirlik pimi
8 300 118 Q0 1 1 1 Kama CBx7x63 DIN 6BB5
T 500 155 00 1 1 1 Rulman 16014 DIN 625
8 500 147 00 1 1 1 Rulman 6304 DIN 625
2] 031 069 00 1 1 1 On kapak
10 500 456 00 1 1 1 Yag kegesi B70x85x8 DIN 3760
11 400 361 00 1 i 1 Buterulman 51109 SRA 45
12 400 236 00 1 1 1 QOring 36x44x4 Comp. 3601
13 031 689 01 1 1 1 Yag doldurma tapasi
14 003 285 00 1 1 1 On kapak - Komple
15 031 500 00 1 1 1 On kapak contasi
16 500519 00 9 9 9 G B Civata MBx20 DIN 912-8.8
17 031332 00 1 1 1 Pul 13x8.4x2
18 031 592 00 1 1 1 Havalapdirma ventili kelepgesi
19 500 028 00 1 1 1 Yayl rondela 8 OIN 127
20 50052100 1 1 1 G.B Civata M8x25 DIN 912-8.8
21 003 351 00 2 2 2 Subap tiji - Komple
22 400 23500 2 2 2 Oring 35x47x6 DIN 3770 S1 6027
23 031599 00 2 2 2 Basma yayr pulu
24 030 380 02 1 1 1 TiJ muhafaza borusu
26 Q3% 801 00 1 1 1 Basma yay: alt pulu
26 031 600 00 1 1 1 Subap tiji yay
27 018 263 00 1 1 1 Yag pompasl
28 500 028 Q0 1 1 1 Yayh rondela 8 DiN 127
29 500 275 00 1 1 1 Civata M8x35 DIN 931-8.8
30 500 104 00 1 1 1 Kama Ad4x4x10 DIN 6885
31 030278 02 1 1 1 Yagd pompa tahrik dishisi
32 400 284 00 1 1 1 Emniyet somunu M8 SN 14440-5
33 004 292 02 1 1 1 Yad pompast - Komple
34 500 028 00 1 1 1 Yayhrondela 8 DIN 127
35 50027500 1 1 1 Civata MBx35 DIN 931-8.8
36 031684 00 2 2 2 Mazot pompa contasi
37 03168301 1 1 1 Avyar pulu 0,15-Mazot pampast
37 03168500 1 1 1 Ayar pulu 0,20-Mazot pompasi
37 031 686 00 1 1 1 Ayar pulu 0,25-Mazot pompasi
37 031687 0C 1 1 1 Ayar pulu 0,30-Mazot pompasi
38 400 051 01 1 1 - Mazot pompasi 1KG60A 152/2
38 400 053 01 - - 1 Mazot pompas! 1K70A 152/2
39 50001100 2 2 2 Mazot pompasi A12x16 DIN 7603-Cu
40 40D 311 00 1 i 1 Emniyet segmani SW 45
41 500 216 00 1 1 1 Emniyet segmani 45x1,75 DIN 471
42 500 229 00 3 3 3 Somun M8 DIN 934-8



07 | Pargano. Miktar Parga Adi
ERQ EB5 EB8Y

43 03160500 1 1 1 Bakir conta A15x21x2
44 - - = & &
45 400 Q44 00 1 1 - Enjekior memest DN B S 234
46 400 060 00 1 1 -  Enjektor 0432216004
47 - = " ” “
48 400 045 Q0 - - 1 Enjektdr memesi DN 10 S 242
49 500 061 00 1 1 1 Delikli civata M8x1 DIN 7623
50 500 009 20 2 2 2 Bakir conta A8x12 DIN 7603-Cu
51 400 063 02 - - 1 Enjektdr 0432 296 005
52 500 229 00 - - 2 Somun M8 DIN 934-8
53 500 063 00 1 1 1 Delikli civata M12x1,5 DIN 7623
54 031 489 00 1 1 1 Yad contast



atalogtabloNo. ()8  VOLAN - ILK HAREKET KOLU




Parga No Miktar Parga Adi

O G RO T

E80 EBS EBY
" D30 382 01 1 1 1 Volan-Agir-Elektrojen gr
060 646 00 1 1 1 Volan-Hafif-Motopomp
030 381 O 1 1 1 Volan-Hafif-Sanziman
030 249 01 1 1 1 Kurt agzi
500 538 00 i 2 2 G.B. Civata M10x25 DIN 912-8.8
003 023 03 1 1 T 1k Hareket Kolu



HAVA MUHAFAZA SACLARI

Katalog tablo No 09




09 Parga No. Miktar Parga Adi
- E8B0 EB5 EB9
1 030 366 01 1 1 1 Sofutma saci - Buyuk
2 030246 01 1 1 - Sogutma sact - Kuguk
2 030 365 01 - - 1 Safutma saci - Kuglk
3 500 059 00 3 3 3 Civata M5x8 DIN 84-4.8
4 400 282 00 3 3 3 Emniyet somun M5 SN 14440-5
5 500 495 00 1 1 - Civata M5x50 DIN 84-4.8
G 500 646 00 - - 1 GCivata M5xB0 DIN 84-4.8
& 400 282 00 1 1 1 Emniyet somun M5 SN 14440-5
7 500 165 00 2 2 2 Pul 53 DIN 125-5t
8 500 251 00 2 2 2 Civata M5x10 DIN 84-4.8
9 003 383 01 1 1 - Mazot tazyik borusu
9 003 354 02 - - 1 Mazot tazyik borusu
10 031509 00 1 1 1 Lastik kelepge



Katalog tabloNo 1 () YAKIT DEPOSU

m—— e —




1 0 Parca No. Miktar Parga Adi
EB0 EB5 EB9

1 006 664 01 1 1 1 Mazotl deposu 7 It
2 400 327 00 i 1 1 Depo kapag: B-40
3 003 294 00 1 1 1 Depo flansi
4 031 502 01 1 1 1 Mantar conta - Depo flansl
5 400 438 00 1. 1 1 Mazot filtresi P4 6/10
8 031 506 00 1 1 1 Filtre pulu
T 400 28B4 00 1 1 1 Emniyetli somun MB SN 14440-5
g 003 291 02 1 1 1 Mazot Hitres) - Komple
g 500 627 00 4 4 4 G B Civata M6x10 DIN 912-8.8
10 004 118 01 1 1 1 Mazot deposu 7 It. - Komple
11 500 559 00 2 2 2 GB. Civata M10x120 DIN 912-8 8
12 500 538 00 2 2 2 G.B. Civata M10x25 DIN 912-8.8
13 500029 00 2 b 2 Yaylh rondela 10 DIN 127
14 50001200 2 2 2 Bakir conta A14x18 DIN 7603-Cu
15 500 064 00 i 1 1 Delikli civata M14»" 5 DIN 7623
16 031 606 00 1 1 1 Mazot borusu
17 500 003 00 1 1 1 Kelepge BSN 12 DIN 1592
18 500 505 00 1 1 1 Civata M6x12 DIN 84-4 6
19 500 009 20 2 2 2 Bakir conta ABx12 DIN 7603-Cu
20 500 061 00 1 1 1 Delikli civata M8x1 DIN 7623
21 031508 01 1 1 1 Mazot iade borusu
22 018 508 01 1 1 1 Mazot deposu 10,5 Lt.
23 018 586 00 1 1 1 Mazot deposu 10,5 Lt. - Komple
24 061 957 00 1 1 1 Depo konsolu-10,5 Lt depo
25 500 538 00 4 4 4 G.B. Civata M10x25 DIN 912-8.8
26 500 029 00 4 4 4 Yayh rondela 10 DIN 127
27 03151410 2 2 2 Lastik serit - 10,5 Lt. depo
28 018 524 00 2 2 2 Depo kelepgesi - 10,5 Lt. depo
29 035 377 01 2 2 2 Civata M10x70 DIN 933-8.8-13AA
30 031 886 00 2 2 2 Kelepge takozu - 10,5 Lt. depo
31 500 027 00 1 1 1 Yayli rondela 6 DIN 127



Katalog tabloNo. 7 1 HAVA FILTRESI - SUSTURUCU




Parga No. Miktar Parga Adi
E80 EB5 EB89

1 018 278 00 1 1 - Yag banyolu hava filtresi
1 018 278 00 - - 1 Yag banyolu hava filtresi «2000 d/d
2 031 507 00 1 1 1 Hava filtre contasi
3 500 029 00 2 2 2 Yayh rondela 10 DIN 127
4 500 291 Q0 2 2 2 Civata M10x20 DIN 933-8.8
5 400 204 00 - - 1 Yag banyolu hava filtresi » 2000 d/d
6 400 404 00 - - 1 Filtre sapkasi
7 500 020 00 1 1 - Egzoz contasi 26 Repa DIN 71511
it 500 022 00 - - 1 Egzoz contasi 36 Repa DIN 71511
8 030 208 01 1 1 -  Egzoz dirsedi
8 030 342 00 - = 1 Egzoz dirseg§i
9 500 230 00 2 2 2 Somun M8 DIN 834-MS
10 018 288 00 - - 1  Susturucu R 11/4
10 018 402 00 1 1 - Susturucu R 1



12  MARS TERTIBATI




1 2 Parga No. Miktar Parga Adi
EBO0 EBS5 EB89
1 018 286 00 1 1 1 Mars motoru 12V, 0.8 KW
2 500 563 00 2 2 2 G.B. Civata M12x30 DIN 512-8.8
3 031 561 01 1 1 1 Volan diglisi
4 060 338 00 1 1 1 Alternator konsolu
5 500 538 00 2 2 2 G.B. Civata M10x25 DIN 912-8.8
6 018 405 00 1 1 1 Alternator 12 V.
T 062 004 00 1 1 1 Alternator kasnagi
8 550 358 00 1 1 1 Civata M12x130 DIN 931-8.8
9 500 172 00 1 1 1 Pul 13 DIN 125-5t.
10 500 239 00 1 1 1 Somun M12 DIN 934-8
11 060 339 00 1 1 1 Gergi lamasi
12 500293 00 1 1 . 1 Civata M10x30 DIN 933-8.8
13 500 169 00 1 1 1 Pul 10,5 DIN 125-5t.
14 500 235 00 1 1 1 Somun M10 DIN 934-8
15 500 522 00 1 1 1 G.B. Civata M8x30 DIN 912-8.8
16 061 703 00 1 1 1 Gosterge tablosu
17 030 711 00 2 2 2 Araburg
18 500 522 00 2 2 2 G.B. Civata M8x30 DIN 912-88
19 550 448 00 1 1 1 Kontak anahtan
20 550 540 00 1 1 1 Vidah ampul 12V-2 W
21 550 423 00 1 1 1 Gdosterge lambas:
22 030 308 00 1 1 1 "V"Kayis kasnag
23 500 546 00 2 2 2 G.B. Civata M10x40 DIN 912-8.8
24 500 086 00 1 1 1 "V" kayisi 10x900mm. DIN 2215
25 018 379 00 1 1 1 Regulator konsolu
26 501 109 00 2 2 2 Civata M5x16 DIN 84-4.8
27 500 166 00 5 5 5 Pul 6,4 DIN 125-5t.
28 400 282 00 5 5 5 Emniyetli somun M5 SN 14440-5
29 018 406 00 t 9 1 Regulator 12 V.
30 500 4594 00 3 3 3 Civata M5x20 DIN 84-4.8



KatalogtabloNo. 13 DEBRIYAJ




1 3 Parga No. Miktar Parga Ad
EB0 EB5 EBY

1 062 006 00 1 1 1 Debriyaj baglama flansi
2 500 138 00 1 1 1 Rulman 6204 2RS DIN 625
3 500 029 00 3 3 3 Yayh rondela 10 DIN 127
4 500 2983 00 3 3 3 Civata M10x30 DIN 933-8.8
5 550 655 00 1 1 1 Debriyaj balatasi
6 550 656 00 1 1 1 Debriyaj bask: diski
7 S00 027 00 6 6 6 Yayl rondela 6 DIN 127
8 500 258 00 6 6 6 Civata M6x20 DIN 933-8.8
9 060 868 00 1 1 1 Debriyaj govdesi
10 550 040 00 3 3 3 Yayh pim 6x20 DIN 1481
11 060 856 00 1 1 1 Debriyaj ¢atal mili
12 062 009 00 1 1 1 Debriyaj gatal
13 550 657 00 2 2 2 Civata M10x15 DIN 561-8.8
14 500 353 00 1 1 1 Yayh pim 6x28 DIN 1481
15 550 654 00 1 1 1 Debriyaj bask: bilyesi
16 060 829 00 1 1 1 Catal kamasi
17 062 007 00 1 1 1 Kizaklama borusu
18 550 657 00 2 2 2 Civata M10x15 DIN 561-8.8
19 500 176 00 1 1 1 Pul 19 DIN 433-5t.
20 500 200 00 1 1 1 Emniyet segman 18x1,2 DIN 471
21 060 834 00 2 2 2 Kol tesbit pargasi
22 060 855 00 1 1 1 Kumanda kolu
23 500 028 00 2 2 2 Yayli rondela 8 DIN 127
24 500 516 00 2 2 2 G.B. Civata M8x15 DIN 912-8.8
25 550 63100 1 1 1 Somun M8 DIN 934-8
26 500 27100 1 1 1 Civata MB8x25 DIN 561-8.8
27 003 326 52 1 1 1 Kumanda kolu - Komple
28 550 370 00 1 1 1 Yayh pim 5x15 DIN 1481
29 500 028 00 6 B 6 Yayli rondela 8 DIN 127
30 500 257 00 3 3 3 Civata M6x16 DIN 933-8.8
31 060 819 00 1 1 1 Kumanda kolu tutucusu
32 500 169 00 2 2 2 Pul 10,5 DIN 125-5t.
33 500 252 00 2 2 2 Civata M10x25 DIN 933-8.8
34 500 353 00 1 1 1 Yayh pim 6x28 DIN 1481
35 D62 005 00 1 i 1 Arka kapak
38 500 150 00 1 1 1 Rulman 6307 2RS DIN 625
37  0G2 008 00 1 1 1 Piriz direk
38 50021100 1 1 1 Emniyel segmani 35x1,5 DIN 471
39 500 120 00 1 1 1 Kama A10x8x50 DIN 6885
40 032 867 00 1 1 1 Pul
41 500 029 00 1 1 1 Yayli rondela 10 DIN*127
42 500 292 00 1 1 1 Civata M10x25 DIN 933-8.8
43 500 029 00 B 6 6 Yayh rondela 10 DIN 127
44 500 546 00 B 6 6 G.B. Civata M10x40 DIN 912-8.8
45 500 278 00 6 6 6 Civata M8x40 DIN 933-8.8



KatalogtabloNo. 14 1: 1,45 TAHRIKLI ON KAPAK (1500 D/D)




14 | Parga No. Miktar Parga Adi
ES0 E85 EB89
1 060 102 00 1 1 1 On kapak 1:1,45 1500 d/d
2 400 236 00 1 1 1 Oring 36x44x4 Comp 3601
3 031 689 01 1 1 1 Yagd doldurma tapasi
4 500 374 00 6 6 6 Saplama M8x18 DIN 939-5,6
5 500 470 00 1 1 1 Rulman NJ 207 DIN 5412
6 030 396 01 1 1 1 Disli
[ 500 155 00 1 1 1 Rulman 16014 DIN 625
8 033 267 00 1-2 1-2 1-2 Ayar contasi
9 031 607 00 1 1 1 Conta
10 030 371 00 1 1 1 Kapak
11 500 028 00 6 6 6 Yayli rondela 8 DIN 127
12 500 229 00 6 6 6 Somun M8 DIN 934-8
13 500 456 00 1 1 1 Yag kegesi B70xB5xB DIN 3760
14 030 397 01 1 1 1 Krank dislisi
15 008 122 00 1 1 1 On kapak 1:1,45 - Komple



Katalog tablo No. 15 KAPLIN - KASNAK




1 5 Parga No. Miktar Parga Adi
EB0 EB5 EB9

1 030 260 00 1 1 1 Krank somunu M30x1,5
2 500 051 00 1 1 1 Setskur M10x25 DIN 915-12,9
3 030 255 01 1 1 1 Duz kasnak @ 125 mm.
3 030 256 01 1 1 1 Duz kasnak & 150 mm,
a 030 257 01 1 1 1 Dz kasnak @ 175 mm.
4 500 029 00 4 4 4 Yayl rondela 10 DIN 127
5 500 292 00 4 4 4 Civata M10x25 DIN 933-8.8
B 060 451 00 1 1 1 Diz kasnak 318 mm.
6 060 659 00 1 1 1 V" Kayis kasnag!
7 500 028 00 6 B 6 Yayl rondela 8 DIN 127
8 500 273 00 6 6 6 Civata MB8x30 DIN 933-8.8
9 030 273 00 1 1 1. Hareket alma mili
10 500 029 00 4 4 4 Yayl rondela 10 DIN 127
11 500 538 00 4 4 4 G.B. Civata M10x25 DIN 912-8.8
12 500 117 00 1 1 1 Kama ABx7x83 DIN 6885
13 060 537 00 1 1 1 Erkek Kaplin
14 500 029 00 3 3 3 Yayli rondela 10 DIN 127
15 500 293 00 3 3 3 Civata M10x30 DIN 933-8.8
16 060 535 00 1 1 1 Kaplin lastigi
17 060 533 00 1 1 1 Disi kaplin

NOT: 060 451 00 Nr. Kasnak kullanmidiginda 060 456 00 Nr. volan kullanilir.






